2

[image: GERBG]
	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.04.2019

	                         №
	149-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление
Правительства Кировской области от 12.11.2018 № 530-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 12.11.2018 № 530-П «О перечне мероприятий по созданию
в общеобразовательных организациях Кировской области, расположенных
в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом на 2019 год», утвердив изменение в перечне мероприятий по созданию
в общеобразовательных организациях Кировской области, расположенных
в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом на 2019 год согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.А. Чурин
image1.png